TOÀ ÁN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH PHÚC

Số: 05/2022/QĐ- PT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Phúc, ngày 24 tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH GIẢI QUYẾT VIỆC KHÁNG CÁO ĐỐI VỚI

QUYẾT ĐỊNH ĐÌNH CHỈ GIẢI QUYẾT VỤ ÁN

TÒA ÁN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚC

Tại Quyết định đình chỉ giải quyết vụ án kinh doanh thương mại sơ thẩm

số 05/2022/QĐST-KDTM ngày 05 tháng 9 năm 2022 của Toà án nhân dân

huyện T, tỉnh Vĩnh Phúc đã đình chỉ giải quyết vụ án về việc “Tranh chấp hợp

đồng tín dụng” giữa:

- Nguyên đơn: Ngân hàng nông nghiệp và phát triển nông thôn Việt Nam;

địa chỉ: Số 2 đường L, phường T, quận B, thành phố Hà Nội; Người đại diện

theo ủy quyền: Ông Nguyễn Hữu B – Chức vụ: giám đốc Ngân hàng nông

nghiệp và phát triển nông thôn Việt Nam Chi nhánh thành phố V; Người được

ủy quyền lại: Ông Nguyễn Việt H – Chức vụ: Trưởng phòng kế hoạch kinh

doanh Ngân hàng nông nghiệp và phát triển nông thôn Việt Nam Chi nhánh

thành phố V.

- Bị đơn: Chị Nguyễn Thị H, sinh năm 1982; Nơi cư trú: Thôn M, xã Đ,

huyện T, tỉnh Vĩnh Phúc.

Tại đơn kháng cáo ngày 03 tháng 10 năm 2022, đại diện hợp pháp của

nguyên đơn Ngân hàng nông nghiệp và phát triển nông thôn Việt Nam đề nghị

hủy quyết định đình chỉ vụ án số 05/2022/QĐST-KDTM ngày 05 tháng 9 năm

2022 của Toà án nhân dân huyện T vì căn cứ đình chỉ vụ án không đúng pháp

luật.

XÉT THẤY:

Trong thời hạn chuẩn bị giải quyết việc kháng cáo, người kháng cáo là đại

diện hợp pháp của nguyên đơn Ngân hàng nông nghiệp và phát triển nông thôn

Việt Nam xin rút toàn bộ nội dung kháng cáo.

Căn cứ vào Điều 284 của Bộ luật tố tụng dân sự.

QUYẾT ĐỊNH:

1. Đình chỉ giải quyết việc kháng cáo đối với Quyết định đình chỉ giải

quyết vụ án kinh doanh thương mại sơ thẩm số 05/2022/QĐST-KDTM ngày 05

tháng 9 năm 2022 của Toà án nhân dân huyện T, tỉnh Vĩnh Phúc.

2. Quyết định đình chỉ giải quyết vụ án kinh doanh thương mại sơ thẩm

số 05/2022/QĐST-KDTM ngày 05 tháng 9 năm 2022 của Toà án nhân dân

huyện T có hiệu lực pháp luật kể từ ngày ra quyết định này.

3. Nguyên đơn Ngân hàng nông nghiệp và phát triển nông thôn Việt Nam

không phải chịu án phí dân sự phúc thẩm và được hoàn trả số tiền 300.000 đồng

tạm ứng án phí phúc thẩm theo biên lai số 0003131 ngày 11/10/2022 của Chi

cục Thi hành án dân sự huyện T.

Nơi nhận:

- VKSND tỉnh Vĩnh Phúc;

- TAND huyện T;

- Chi cục THADS huyện T;

- Các đương sự;

- Lưu hồ sơ vụ án.

THẨM PHÁN

(đã ký)

Vũ Văn Mạnh